
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIS.AX – moduł BI dla Microsoft Dynamics AX: 
100 % Integracji, Funkcjonalności i Komfortu 

Microsoft Dynamics AX umożliwia 
kompleksowe zarządzanie firmą i jej 
zasobami na najwyższym poziomie, 
zapewniając jednocześnie wygodę i 
komfort pracy każdemu użytkownikowi 
końcowemu. Moduł  BIS.AX firmy 
evidanza rozszerza system MS 
Dynamics AX o wysoce efektywne 
instrumenty wspierające proces 
decyzyjny we wszystkich obszarach 
funkcjonalnych. Wszystkie  niezależne 
zewnętrzne rozwiązania analityczne 
stają się zbędne.  

 

Unikalna Jednolitość – ERP i BI w jednym 
środowisku MS Dynamics AX 

Każdy kto używa rozwiązania ERP chciałby otrzymać kompletne, 
zintegrowane rozwiązanie  zamiast kilku oddzielnych. BIS.AX firmy 
evidanza rozszerza to integracyjne podejście na obszar Business 
Intelligence. Zamiast przekonywać użytkownika do nowych platform 
czy aplikacji,  BIS.AX jest jedynym na świecie rozwiązaniem które 
implementuje funkcje BI w formie modułu bezpośrednio w Microsoft 
Dynamics AX. Przy użyciu funkcji szacowania i planowania  
użytkownik MS Dynamics AX doświadcza logicznej, funkcjonalnej 
ciągłości  na wszystkich poziomach; następuje naturalna wymiana 
pomiędzy BIS.AX a Microsoft Dynamics AX. 

 
Kompletna Integracja Danych 

BIS.AX pracuje na standardowych kostkach opartych na 
mechanizmach Microsoft SQL Server. W ten sposób moduł BI 
oprócz danych z MS Dynamics AX, może integrować dane 
z każdego innego źródła – na przykład z innego systemu ERP lub 
aplikacji i udostępniać je użytkownikom Microsoft Dynamics AX. 

Nowy wymiar User Friendliness 

Dzięki BIS.AX, firma evidanza sprawiła, że wizja Microsoft o stu 
procentowo uniwersalnym, zintegrowanym środowisku 
aplikacyjnym, staje się rzeczywistością. Raporty BI mogą być 
eksportowane do MS Office (Word czy Excel) lub MS SharePoint – 
użytkownik zawsze może pracować w środowisku, które preferuje  
i do którego jest przyzwyczajony. 

 
Zarządzanie Uprawnieniami Dostępu 

BIS.AX rozszerza MS Dynamics AX o niezależną koncepcję 
autoryzacji planowania i raportowania, w której odpowiednie 
uprawnienia mogą być przypisane indywidualnemu użytkownikowi. 

BIS.AX wprowadza efektywne 

narzędzie BI, które spełnia standardy 

controllingu we wszystkich obszarach 

funkcjonalnych przedsiębiorstwa: 

analizy, raportowanie, planowanie, 

zarządzanie wynikami, zarządzanie 

ryzykiem, portal informacyjny … 
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Analizy połączone 

Wykorzystanie technologii BI 
sprawia, że statyczne  

dotychczas raporty pozwalają 
na dynamiczną analizę danych. 

Użytkownik może przeglądać 
zestawienia wg. wybranych 

lokalizacji, produktów, działów, 
daty dostawy itd. Jedno kliknięcie 

pozwala na „drillowanie” w głąb 
danych lub przeskoczenie do 

zintegrowanej aplikacji Dynamics 
AX (drag &drop). 

 

Szczegółowe analizy 

BIS.AX poza standardową prezentacją 
w postaci tabel, umożliwia także  
graficzną prezentację danych 
bezpośrednio z MS Dynamics AX za 
pomocą funkcji przeciągnij i upuść (drag 
& drop).  Dane aktualne, zeszłoroczne, i 
planowane  można bez wysiłku 
przedstawić w zagregowanej postaci, 
porównać i wyznaczyć trendy.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raport w formie Kokpitów 
w Microsoft Excel 

Integracja technologii BI z MS 
Office umożliwia użytkownikowi 

wykorzystanie różnorodnych 
szablonów do każdego  

ze statycznych raportów 
prezentującego dane z różnych 

obszarów modułu Microsoft 
Dynamics  AX. 

 

Standardowy raport w Microsoft Word 

Utwórz ujednolicone raporty sprzedaży oparte na 
Microsoft Word, aktualizację danych pozostaw 
technologii BIS. Teraz możesz koncentrować się 
na swoich głównych obowiązkach i cały czas być 
w stanie dostarczać uzupełniające się analizy 
oparte na wiarygodnych danych wraz  
z komentarzami. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zacznij bezzwłocznie: Instalacja 

Plug&Play 

Krótki czas uruchomienia rozwiązania:  

Rozwiązanie problemu interfejsu – łatwy 

dostęp do standardowych kostek poprzez 

standardowy interfejs. 

Dla pełnego zakresu funkcjonalności: 

Efektywne wsparcie decyzji dla zarządu, 

controlingu, dystrybucji, zamówień, 

produkcji… 

Kompatybilny: Doskonała kooperacja ze 

wszystkimi technologiami Microsoft 

Business Intelligence oraz rozwiązaniami 

Microsoft  

Gwarancja przyszłości: Podstawą są 

technologie deweloperskie Microsoft BI  

Zorientowane na zespół: Automatyczna 

integracja z innymi aplikacjami 

biznesowymi firmy Microsoft (MS Office, 

SharePoint Server) 

Rozlegle: Zintegrowanie danych ze świata 

Microsoft Dynamics i z każdego innego 

źródła 

Wyspecjalizowane w wielu obszarach:  

Ogromny wybór rozwiązań branżowych 

zrealizowanych przez partnerów – warte 

zainteresowania! 

Rodzina produktów BIS evidanza: 

Business Management Control w nowym 
wymiarze 

BIS.AX, BIS.NAV i BIS.CRM są unikalnymi modułami Business 

Intelligence dla każdego biznesu, który używa produktów z linii 

Microsoft Dynamics. 

 

Wszystkie trzy produkty oferują użytkownikowi maksymalną 

integrację z istniejącym oprogramowaniem biznesowym.  

Integracja BIS.AX oraz BIS.NAV jest na tyle kompletna, że 

może być wdrażana na poziomie aplikacji, funkcjonalności  

i bazodanowym.  

Konsulting i Serwis: Optymalne wykorzystanie 
oprogramowania BI 

Decyzja o wyborze odpowiedniego rozwiązania IT to jedno, 

natomiast najistotniejszym warunkiem jest to  aby w pełni 

wykorzystać  potencjał zalet Business Intelligence. Aby  

to uczynić potrzebni są specjaliści którzy rozumieją BI jako 

filozofię controlingu i są zdolni zrozumieć specyficzne 

wymagania Twojego przedsiębiorstwa. evidanza i jej partnerzy 

są takimi specjalistami. Razem oferują kompetencje  branżowe, 

controlingowe i metodyczne na najwyższym poziomie  oraz 

realizują swoje obietnice w obszarze BI oparte  

na rozwiązaniach firmy Microsoft i evidanza. 

BIS.AX, BIS.NAV i BIS.CRM 

Natychmiastowy efekt 

Centrum Komputerowe ZETO SA,   90-136  Łódź  ul. Narutowicza 136,   Tel.: 42 6756433,  Fax:  42 6782147,   e-mail: aplikacje@ckzeto.pl 

 


